
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про хід виконання 
Програми розвитку системи освіти Броварської міської територіальної 

громади на 2019-2023 роки

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пункту 9 статті 108 Регламенту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VIII скликання, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань та постійної комісії з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

    ВИРІШИЛА:

1. Звіт про хід виконання Програми розвитку системи освіти Броварської 
міської територіальної громади на 2019-2023 роки, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 20.12.2018 № 1195-50-07 (зі 
змінами) взяти до відома (додається).

        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.01.2024
№ 1501-64-08


